



Szanowni Państwo,

Przedstawiamy wstępne propozycje wydarzeń planowanych w ramach Mieleńskiego Lata Artystycznego 2026. Program został przygotowany w oparciu o doświadczenia z poprzedniego sezonu oraz obserwacje potrzeb mieszkańców i turystów odwiedzających Gminę Mielno. Miniony rok był dla Centrum Kultury w Mielnie czasem intensywnej pracy, poznawania oczekiwań odbiorców oraz analizowania potencjału, jaki posiada nasza gmina w zakresie organizacji wydarzeń kulturalnych i plenerowych. Jednocześnie, patrząc na Mielno z perspektywy osób od lat związanych z tym miejscem, dostrzegamy jak duży potencjał ma nasza nadmorska miejscowość i jak wiele możliwości wciąż pozostaje do wykorzystania.

Mielno od lat kojarzone jest z wakacyjną atmosferą, energią letniego wypoczynku oraz wyjątkowym położeniem pomiędzy morzem a jeziorem. Pragniemy, aby te naturalne atuty jeszcze mocniej wybrzmiewały w ofercie kulturalnej i rekreacyjnej gminy, a wydarzenia organizowane w sezonie letnim budowały pozytywny wizerunek Mielna jako miejsca atrakcyjnego, gościnnego i tętniącego życiem. Naszym celem jest konsekwentne rozwijanie programu wydarzeń w taki sposób, aby Mielno ponownie kojarzyło się z miejscem pełnym dobrej energii, spotkań i atrakcji dla różnych grup odbiorców. Pragniemy, aby zarówno mieszkańcy, jak i turyści odwiedzający naszą gminę mieli poczucie, że trafili do miejsca, w którym naprawdę coś się dzieje – od rodzinnych animacji i wydarzeń plenerowych po koncerty, spotkania i inicjatywy integrujące lokalną społeczność. Przedstawiony poniżej program jest wstępną propozycją wydarzeń, które mają szansę stworzyć spójną i atrakcyjną ofertę letnią dla całej gminy. Podane terminy mają charakter orientacyjny, a przedstawiona lista wydarzeń znajduje się obecnie na etapie przygotowań oraz prowadzonych rozmów z artystami i wykonawcami. W związku z tym w toku dalszych prac organizacyjnych program może jeszcze ulec zmianie lub zostać rozszerzony.

Mieleńskie Lato Artystyczne to cykl wydarzeń kulturalnych, muzycznych, sportowych i rekreacyjnych, które wspólnie tworzą wyjątkową atmosferę wakacyjnego wypoczynku nad Bałtykiem. Koncerty, festyny, spotkania plenerowe, wydarzenia rodzinne oraz liczne atrakcje przygotowane dla różnych grup odbiorców sprawiają, że zarówno mieszkańcy, jak i turyści mogą aktywnie spędzać czas oraz uczestniczyć w życiu kulturalnym naszej gminy. W tegorocznym programie szczególny nacisk chcemy położyć na organizację wydarzeń w przestrzeni plażowej, która stanowi jedną z największych wizytówek Gminy Mielno. Poszerzenie plaż znacząco zwiększyło potencjał naszej miejscowości i stworzyło doskonałe warunki do organizacji koncertów, wydarzeń plenerowych oraz różnorodnych aktywności rekreacyjnych w wyjątkowej nadmorskiej scenerii. Plaża i morze to dwa najważniejsze elementy, które przyciągają turystów wybierających Mielno jako miejsce letniego wypoczynku. Nadmorski krajobraz, szerokie plaże oraz bezpośredni kontakt z Bałtykiem tworzą niepowtarzalny klimat naszej miejscowości i stanowią jej największy atut. Dlatego kierunkiem, który chcemy konsekwentnie rozwijać, jest jak najszerze wykorzystanie potencjału nadmorskiej przestrzeni oraz przenoszenie wydarzeń kulturalnych w naturalną scenerię plaży. Planowane wydarzenia w tej przestrzeni będą miały charakter rodzinnych spotkań i animacji plenerowych. Popołudniowe programy rozpoczynać się będą animacjami dla najmłodszych – od godziny 16:00. Następnie przestrzeń wydarzeń naturalnie przechodzić będzie



w czas relaksu dla dorosłych i seniorów – od godziny 18:00 aż do zachodu słońca nad Bałtykiem. Takie rozwiązanie pozwoli stworzyć przyjazną, międzypokoleniową atmosferę wypoczynku, z której będą mogli korzystać zarówno rodziny z dziećmi, jak i osoby starsze licznie odwiedzające nasze miejscowości w ramach pobytów sanatoryjnych. Planowanie wydarzeń w przestrzeni plażowej wiąże się również z koniecznością elastycznego podejścia do kwestii infrastruktury technicznej. W miejscach, w których nie będzie możliwości doprowadzenia zasilania elektrycznego bezpośrednio na plażę, rozważamy wykorzystanie agregatów prądotwórczych, które pozwolą na realizację wydarzeń bez konieczności kosztownych inwestycji infrastrukturalnych. Podobnie w przypadku formy sceny – tam, gdzie nie będzie możliwości wykorzystania kontenera lub stałej konstrukcji, planujemy stosowanie namiotów scenicznych, które umożliwią organizację występów DJ-ów i niewielkich koncertów w sposób bezpieczny i funkcjonalny. Dzięki takiemu podejściu możliwe będzie realizowanie wydarzeń w różnych częściach gminy, niezależnie od lokalnych ograniczeń technicznych.

Widzimy również duży potencjał w rozwoju infrastruktury plażowej, w szczególności w powstawaniu tzw. beach barów. Tego typu miejsca, prowadzone przez podmioty zewnętrzne, mogą stać się ważnym elementem letniej przestrzeni spotkań, muzyki i wydarzeń kulturalnych. Ich obecność pozwoliłaby na wykorzystanie tej infrastruktury podczas organizacji wydarzeń w ramach Mieleńskiego Lata Artystycznego bez konieczności ponoszenia kosztów ich budowy i utrzymania przez gminę. Jednocześnie funkcjonowanie takich obiektów wiązałoby się z wpływami do budżetu gminy z tytułu dzierżawy terenu, co czyni to rozwiązanie korzystnym zarówno z punktu widzenia organizacyjnego, jak i ekonomicznego. Podobne rozwiązania z powodzeniem funkcjonują już w wielu nadmorskich miejscowościach, takich jak Darłowo, Ustka czy Międzyzdroje, gdzie działa po kilkanaście beach barów stanowiących ważny element wakacyjnej oferty turystycznej. Rozwój takiej przestrzeni w Mielnie może w przyszłości znacząco wzbogacić ofertę wydarzeń plenerowych oraz jeszcze mocniej podkreślić nadmorski charakter miejscowości.

Równocześnie kontynuowane będą działania związane z eksponowaniem rybackiego dziedzictwa regionu. W ubiegłym roku rozpoczęliśmy organizację wydarzeń, spotkań do zachodu słońca oraz wystaw w przestrzeniach związanych z tradycją rybacką. W nadchodzącym sezonie planujemy jeszcze szerzej wykorzystać te miejsca, pokazując ich niepowtarzalny charakter, historię oraz klimat nadmorskich przystani. Tego typu wydarzenia pozwalają nie tylko promować lokalne dziedzictwo kulturowe, ale również przybliżyć turystom historię miejscowości od pokoleń związanych z morzem.

Ważnym elementem tożsamości naszej gminy jest również hasło promocyjne „Między dwiema wodami”, które podkreśla wyjątkowe położenie Mielna pomiędzy Bałtykiem a Jezioro Jamno. W związku z tym istotnym kierunkiem działań jest również coraz szersze wykorzystywanie potencjału jeziora jako przestrzeni wydarzeń kulturalnych i rekreacyjnych. Widzimy duży potencjał w dalszym wykorzystaniu pływającej sceny, z której korzystaliśmy w ubiegłym roku podczas Gali Żagli. Tego typu rozwiązanie otwiera nowe możliwości organizacji wydarzeń w przestrzeni wodnej. Scena ustawiona na Jeziorze Jamno mogłaby stać się miejscem koncertów, występów zespołów czy setów DJ-skich, obserwowanych przez publiczność zgromadzoną na brzegu. W sprzyjających warunkach pogodowych możliwe byłoby również rozważenie organizacji wydarzeń na morzu –



przy spokojnym akwenie i bezpiecznych warunkach. Tego typu inicjatywy mogłyby stać się ciekawym, wyróżniającym elementem letniego programu wydarzeń. Naszym celem jest poszukiwanie rozwiązań pomysłowych, atrakcyjnych dla odbiorców, a jednocześnie racjonalnych kosztowo – takich, które przyciągną turystów, a jednocześnie wzbudzą zainteresowanie mediów ogólnopolskich i regionalnych. Wydarzenia realizowane w nietypowej przestrzeni – na plaży, nad jeziorem czy na wodzie – mają duży potencjał promocyjny i mogą sprawić, że o Mielnie będzie głośno nie tylko wśród turystów, ale również w mediach telewizyjnych, radiowych i internetowych. Zależy nam, aby osoby odwiedzające Gminę Mielno wyjeżdżały stąd z dobrymi wspomnieniami oraz poczuciem prawdziwej nadmorskiej gościnności. Chcemy, aby każdy czuł się tutaj mile widziany i traktowany z życzliwością – to właśnie takie doświadczenia sprawiają, że turyści chętnie wracają do Mielna w kolejnych sezonach.

Planowane wydarzenia odbywać się będą – w miarę możliwości – w różnych miejscowościach Gminy Mielno, tak aby letnia oferta była dostępna dla jak najszerszego grona odbiorców i towarzyszyła turystom przez cały sezon wakacyjny.

Pracujemy nad uzyskaniem niezbędnych zgód i zezwoleń, aby na plażach w Unieściu, Mielnie, Mielniku, Chłopach, Sarbinowie i Gąskach możliwa była regularna organizacja wydarzeń muzycznych i animacyjnych. Naszym celem jest stworzenie takiej oferty, aby każda miejscowość w gminie była aktywną częścią wakacyjnego życia kulturalnego, a turyści odwiedzający region mieli możliwość uczestniczenia w wydarzeniach przez cały sezon letni. Tegoroczny sezon będzie również wyjątkowy dla osób wypoczywających w Niegoszycy. Teren, na którym w ubiegłym roku zorganizowaliśmy koncert zespołu Aquartet, planujemy wykorzystać do organizacji potańcówek pod gwiazdami, ognisk, animacji dla dzieci oraz wydarzeń rekreacyjnych. Równocześnie – biorąc pod uwagę doświadczenia z ubiegłego roku oraz możliwość wystąpienia niekorzystnych warunków pogodowych – podejmujemy działania mające na celu zabezpieczenie możliwości realizacji wydarzeń również w przypadku intensywnych opadów deszczu lub niższych temperatur. Prowadzone są rozmowy dotyczące pozyskania odpowiedniej przestrzeni pod ustawienie dużego namiotu eventowego lub wykorzystania istniejącej przestrzeni zadaszanej, która mogłaby pełnić funkcję alternatywnej lokalizacji dla wydarzeń plenerowych. W tym zakresie podejmowane są także działania związane z uzyskaniem wszystkich niezbędnych zgód i pozwoleń.

Mielno, dzięki swojemu położeniu, potencjałowi turystycznemu oraz rozwijającej się ofercie wydarzeń, ma wszelkie predyspozycje, aby stać się jednym z najbardziej atrakcyjnych miejsc letniego wypoczynku nad polskim wybrzeżem. Przedstawiony program zapowiada sezon pełen muzyki, spotkań i wydarzeń, które wspólnie stworzą wyjątkową atmosferę wakacyjnego wypoczynku w Gminie Mielno. Jeśli uda się zrealizować nowe inicjatywy i rozwiązania, o których wspomnieliśmy wcześniej, Mielno może stać się jednym z najbardziej rozpoznawalnych miejsc wydarzeń plenerowych nad Bałtykiem, przyciągając turystów nie tylko z różnych regionów Polski, ale również z zagranicy.



**MIELEŃSKIE
LATO
ARTYSTYCZNE
2026**

BIEG MIĘDZYGMINNY

Majówka nad Bałtykiem to doskonały moment, aby rozpocząć dzień w sportowej atmosferze i zastrzykiem pozytywnej energii. Bieg Międzygminny zaprasza wszystkich miłośników aktywności fizycznej do wspólnej rywalizacji w wyjątkowej nadmorskiej scenerii. Trasa prowadząca z Gąsek, wzdłuż wybrzeża, aż do Ustronia Morskiego pozwala w pełni poczuć klimat sportowego wydarzenia – z jednej strony rywalizację i sportowe emocje, z drugiej świeże morskie powietrze oraz piękne nadmorskie krajobrazy. W biegu mogą wziąć udział zarówno doświadczeni biegacze, jak i osoby, które chcą w aktywny sposób rozpocząć majówkę nad Bałtykiem.

To doskonała okazja, aby w sportowej atmosferze rozpocząć majowy weekend, połączyć ruch z wypoczynkiem nad morzem i wspólnie celebrować pierwsze dni maja.

Data: piątek 1 maja

Miejsce: Mielno, plaża – wejście od ul. Wojska Polskiego

TEATR ULICZNY DLA RODZIN

Majówkowe popołudnie w Mielnie zamieni się w prawdziwą teatralną przygodę. Teatr uliczny dla rodzin zaprasza na barwne widowisko pełne humoru i niezwykłych historii. Plenerowy spektakl przygotowany w lekkiej i dynamicznej formie angażuje publiczność od pierwszych chwil. Pełna emocji gra aktorska i zabawne sytuacje sprawiają, że zarówno dzieci, jak i dorośli z uśmiechem śledzą rozwój wydarzeń.

To doskonała propozycja na rodzinne spotkanie z kulturą w nadmorskim klimacie.

Data: piątek 1 maja

Miejsce: Mielno, deptak ul. Kościuszki przy fontannie

JAK MAJÓWKA TO POTANÓWKA

Majówkowy wieczór w Mielnie najlepiej spędzić na parkiecie pod gołym niebem! „Jak majówka to potanówka” to wydarzenie, które każdego roku przyciąga mieszkańców oraz turystów spragnionych dobrej muzyki i wspólnej zabawy. Na deptaku w centrum miasta DJ zadba o muzyczną oprawę wieczoru, serwując największe taneczne przeboje, które szybko porwą do tańca uczestników w każdym wieku. Wspólna zabawa, energetyczna muzyka oraz konkursy z nagrodami sprawiają, że atmosfera wydarzenia wypełnia się radością i prawdziwie wakacyjną energią. To doskonała okazja, aby wspólnie przywitać majówkę, spotkać się w gronie przyjaciół i poczuć wyjątkowy klimat nadmorskiego wieczoru w Mielnie.

Data: sobota 2 maja

Miejsce: Mielno, deptak przy ul. Kościuszki

RODZINNY PIKNIK ROWEROWY

Aktywna majówka na dwóch kółkach? Rodzinny Piknik Rowerowy to prawdziwa gratka, aby połączyć rekreację, wspólną zabawę i odkrywanie uroków nadmorskiej przyrody. Uczestnicy wyruszą z Mielna w kierunku Sarbinowa malowniczą trasą Velo Baltica – jedną z najpiękniejszych tras rowerowych w regionie. W wydarzeniu mogą wziąć udział zarówno całe rodziny z dziećmi, jak i wszyscy miłośnicy rowerowych wycieczek.

Data: sobota 2 maja

Miejsce: Velo Baltica – odcinek Mielno–Sarbinowo

DZIEŃ DZIECKA W SKARBNICY

Dzień Dziecka w Skarbnicy to jedno z najbardziej radosnych wydarzeń w naszym kalendarzu. Tego dnia przestrzeń Skarbnicy Wioski Rybackiej w Chłopach wypełnia się śmiechem, zabawą i kolorowymi atrakcjami przygotowanymi specjalnie dla najmłodszych.

Na dzieci czekają animacje, warsztaty, konkursy z nagrodami oraz liczne niespodzianki, które sprawiają, że każdy uczestnik może poczuć się wyjątkowo. Wspólna zabawa, ruch i twórcze aktywności gwarantują mnóstwo radości zarówno dzieciom, jak i ich rodzicom.

To idealna okazja, aby spędzić rodzinny dzień w wyjątkowej, nadmorskiej atmosferze.

Data: sobota 30 maja

Miejsce: Chłopy, teren Skarbnicy Wioski Rybackiej

WYSTAWA SAMOCHODÓW ZABYTKOWYCH MARKI CITROËN

Miłośnicy motoryzacji i pięknej klasyki nie mogą tego przegapić. Na mieleńskim deptaku pojawią się wyjątkowe zabytkowe samochody marki Citroën, prezentowane przez pasjonatów zrzeszonych w Klubie Miłośników marki.auta zachwycają stylem, historią i niezwykłym designem. Podczas wystawy będzie można z bliska podziwiać legendarne modele, zrobić pamiątkowe zdjęcia oraz poznać ciekawostki związane z historią francuskiej motoryzacji. To wydarzenie przyciąga zarówno pasjonatów samochodów, jak i turystów, którzy lubią odkrywać motoryzacyjne perełki.

Data: niedziela 7 czerwca

Miejsce: Mielno, deptak przy ul. Kościuszki

MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ JOGI

Początek lata nad Bałtykiem to doskonały moment na chwilę wyciszenia i zadbanie o dobre samopoczucie. Z okazji Międzynarodowego Dnia Jogi zapraszamy na wspólne zajęcia w wyjątkowej scenerii nadmorskich plaż. Podczas sesji uczestnicy próbują prostych ćwiczeń łączących ruch, oddech i relaks. Zajęcia są otwarte dla wszystkich – zarówno dla osób praktykujących jogę, jak i tych, którzy dopiero chcą rozpocząć swoją przygodę. To wyjątkowa okazja, aby rozpocząć letni dzień w spokojnej atmosferze, przy szumie fal i świeżym morskim powietrzu bogatym w zdrowy dla organizmu jod.

Data: niedziela 21 czerwca

Miejsca: Gąski, Sarbinowo, Chłopy, Mielenko, Mielno, Unieście

STREFA AKTYWNEGO KIBICA

Sportowe emocje, wspólne kibicowanie i wyjątkowa atmosfera – Strefa Aktywnego Kibica w Mielnie zaprasza wszystkich fanów piłki nożnej do wspólnego przeżywania meczów reprezentacji Polski. To doskonała okazja, aby razem z innymi kibicami poczuć prawdziwe sportowe emocje i dopingować biało-czerwonych. Na dużym telebimie transmitowane będą mecze reprezentacji Polski, a wspólne oglądanie spotkań w nadmorskiej scenerii tworzy niepowtarzalny klimat pełen emocji i radości. Głośny doping, sportowa atmosfera i spotkania z innymi kibicami sprawiają, że wydarzenie przyciąga zarówno mieszkańców, jak i turystów.

Daty i miejsce: poniedziałek 15 czerwca, sobota 20 czerwca, piątek 26 czerwca (Mielno, deptak przy ul. Kościuszki).



**CENTRUM
KULTURY
W MIELNIE**



MIELEŃSKIE
LATO
ARTYSTYCZNE
2026

MIELEŃSKA NOC KUPAŁY

Mieleńska Noc Kupały to jedno z najbardziej klimatycznych wydarzeń naszego lata. To wyjątkowy wieczór inspirowany dawnymi słowiańskimi tradycjami, pełen muzyki, światła i niezwyklej atmosfery. W programie znajdują się warsztaty, animacje oraz atrakcje nawiązujące do dawnych obrzędów związanych z przesileniem letnim. Najbardziej widowiskowym momentem wydarzenia jest wspólne puszczanie wianków na wodę – symbol szczęścia, miłości i dobrej przyszłości. Magiczna sceneria, ognie, muzyka i letni wieczór nad wodą sprawiają, że wydarzenie każdego roku przyciąga mieszkańców i turystów.

Data: niedziela 21 czerwca

Miejsce: Mielno

DZIEŃ MORZA

Zapach morza, rybackie tradycje i nadmorski klimat – tak wygląda Dzień Morza w Chłopach. To wydarzenie pozwala poczuć atmosferę dawnej rybackiej osady i poznać dziedzictwo naszego regionu. W programie znajdują się koncerty, animacje oraz występy zespołów śpiewaczych z gminy Mielno. Na scenie zaprezentuje się również wokalnie-teatralny zespół 16 Południk, który wraz z Centrum Kultury współorganizuje wydarzenie. Nie zabraknie regionalnych smaków, spotkań przy wspólnym stole oraz radosnej, nadmorskiej atmosfery, która co roku przyciąga mieszkańców i turystów.

Data: środa 24 czerwca

Miejsce: Chłopy, Skarbnica Wioski Rybackiej

WAKACJE CZAS START

„Wakacje – czas start!” to wielkie otwarcie sezonu letniego i zaproszenie do wspólnego świętowania w samym sercu nadmorskiego Mielna. To wydarzenie, które co roku przyciąga mieszkańców i turystów spragnionych pierwszych prawdziwie wakacyjnych emocji nad Bałtykiem. Na mieleńskim deptaku wystąpi Tymek – jeden z najpopularniejszych artystów młodego pokolenia na polskiej scenie muzycznej. Jego koncert to gwarancja świetnej atmosfery, nowoczesnych brzmień i ogromnej dawki energii, która szybko porwie publiczność do wspólnej zabawy. Znane hity i wakacyjny klimat sprawiają, że cały deptak zamieni się w tętniącą życiem przestrzeń pełną muzyki i dobrej energii. To wyjątkowy wieczór muzyki, radości i wspólnego świętowania – symboliczny początek lata w Mielnie i zapowiedź kolejnych tygodni pełnych koncertów, wydarzeń i atrakcji nad polskim morzem.

Data: piątek 26 czerwca

Miejsce: Mielno, deptak przy ul. Kościuszki

LETNIE WIECZORY TANECZNE

Letnie wieczory nad morzem najlepiej smakują przy dobrej muzyce i wspólnej zabawie. Letnie Wieczory Taneczne zapraszają mieszkańców i turystów do tańca pod gołym niebem. Podczas potańcówek rozbrzmiewać będą największe taneczne przeboje, które porwą do zabawy uczestników w każdym wieku. Wakacyjna atmosfera i nadmorski klimat sprawiają, że parkiet szybko zapełnia się tańczącymi gośćmi.

Daty i miejsca: poniedziałek 7 lipca (Mielno, Przystań Rybacka), poniedziałek 14 lipca (Gąski, wejście na plażę od ul. Latarników), poniedziałek 21 lipca (Mielno, Przystań Rybacka), poniedziałek 28 lipca (Mielno, skwerek przy ul. Plażowej), poniedziałek 4 sierpnia (Chłopy, parking przy Przystani Rybackiej), poniedziałek 11 sierpnia (Gąski, wejście na plażę od ul. Latarników), czwartek 14 sierpnia (Mielno, Przystań Rybacka), czwartek 14 sierpnia (Chłopy, parking przy Przystani Rybackiej), piątek 15 sierpnia (Mielno, skwerek przy ul. Plażowej), poniedziałek 18 sierpnia (Mielno, Przystań Rybacka).

ARTYSTYCZNA PRYZSTAŃ RYBACKA

Rybacka przystań zamieni się w miejsce pełne muzyki, twórczej energii i nadmorskiej zabawy. Artystyczna Przystań Rybacka to wydarzenie inspirowane tradycją rybacką oraz kulturą nadmorskich miejscowości, które w wyjątkowy sposób łączy elementy animacji, edukacji i wspólnego spędzania czasu. Na uczestników czekać będą liczne animacje, warsztaty oraz atrakcje nawiązujące do tematyki morza i rybołówstwa. W programie znajdują się m.in. warsztaty malarskie, podczas których uczestnicy – zarówno dzieci, jak i dorośli – będą mogli spróbować swoich sił w twórczym przedstawianiu nadmorskich krajobrazów, łodzi rybackich czy morskich motywów. Zajęcia będą okazją do rozwijania wyobraźni, odkrywania talentów artystycznych oraz spędzenia czasu w inspirującej atmosferze nad samym morzem. Wyjątkowym punktem wydarzenia będzie także spotkanie z Cukinem, który poprzez animacje i wspólną zabawę wprowadzi uczestników w radosny, wakacyjny klimat. Dzięki jego energii i kontaktowi z publicznością wydarzenie zyska dodatkowy, pełen humoru i pozytywnej energii charakter. Podczas wydarzenia swoją ofertę zaprezentuje również Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, który przygotuje stoisko z regionalnymi potrawami i produktami promującymi polską kuchnię oraz lokalne tradycje kulinarne. Artystyczna Przystań Rybacka to ciekawa propozycja dla mieszkańców i turystów, która pozwala w niecodzienny sposób poznać nadmorskie tradycje, a jednocześnie spędzić czas w twórczej i integrującej atmosferze.

Daty i miejsca: czwartek 10 lipca (Mielno, Przystań Rybacka), poniedziałek 3 sierpnia (Chłopy, plaża przy Przystani Rybackiej ul. Portowa).

KONCERT SKOLIM

Mielno szykuje się na jeden z najbardziej roztąńczonych wieczorów tego lata! Na mieleńskim deptaku wystąpi SKOLIM – artysta, którego energetyczne utwory i sceniczna charyzma od kilku lat podbijają polską scenę muzyki tanecznej. Autor hitów takich jak „Wyglądasz idealnie” czy „Temperatura” rozgrzeje publiczność do wspólnej zabawy. Dynamiczny koncert, wakacyjne rytmy i tłum śpiewający największe przeboje sprawiają, że mieleński deptak zamieni się w wielką, letnią imprezę pod gołym niebem. To wieczór pełen muzyki, tańca i dobrej energii, który przyciąga zarówno fanów artysty, jak i turystów szukających niezapomnianej wakacyjnej zabawy nad Bałtykiem.

Data: piątek 10 lipca

Miejsce: Mielno, deptak przy ul. Kościuszki

ZAWODY STRONG MAN

Siła, adrenalina i sportowe emocje na plaży! Zawody Strong Man to widowiskowe wydarzenie, podczas którego najsilniejsi zawodnicy zmierzają się w efektywnych konkurencjach siłowych. Podnoszenie ciężarów, przeciąganie i inne spektakularne próby sprawiają, że publiczność z zapałem obserwuje zmagania zawodników. To wydarzenie, które przyciąga zarówno miłośników sportu, jak i turystów szukających mocnych wrażeń.

Data: sobota 11 lipca

Miejsce: Mielno, plaża główna – wejście od ul. Kościuszki





MIELEŃSKIE
LATO
ARTYSTYCZNE
2026

OGNISKA ●

Letni wieczór nad morzem najlepiej spędzić przy ognisku, muzyce i wspólnym śpiewaniu. Ogniska to spotkania w luźnej, wakacyjnej atmosferze, podczas których można odpocząć, porozmawiać i poczuć prawdziwy klimat nadmorskiego lata. Przy dźwiękach gitary i znanych piosenek uczestnicy wspólnie spędzają czas przy ogniu, tworząc wyjątkową atmosferę sprzyjającą integracji i dobrej zabawie.

Data i miejsca: środa 15 lipca (Gąski, stadion przy ul. Morskiej), środa 22 lipca (Chłopy, zejście z parkingu przy ul. Portowej), wtorek 29 lipca (Mielno, skwer z wiatą piknikową przy ul. Plażowej), środa 5 sierpnia (Mielno, skwer z wiatą piknikową przy ul. Plażowej), wtorek 12 sierpnia (Chłopy, zejście z parkingu przy ul. Portowej), wtorek 19 sierpnia (Gąski, stadion przy ul. Morskiej); Sarbinowo, Niegoszcz (daty i miejsca do ustalenia)

MISTRZOSTWA POLSKI JACHTÓW KABINOWYCH ORAZ REGATY O PUCHAR BURMISTRZA MIELNA ●

Jeziro Jamno wypełni się żaglami i sportową rywalizacją na najwyższym poziomie. Mistrzostwa Polski Jachtów Kabinowych oraz Regaty o Puchar Burmistrza Mielna to wydarzenie, które każdego roku przyciąga żeglarzy z całej Polski. Przez kilka dni zawodnicy będą rywalizować na wodach jeziora Jamno, prezentując swoje umiejętności i walcząc o najlepsze wyniki. Widowiskowe starty i piękne białe żagle tworzą wyjątkowy obraz żeglarskiego święta.

Data: piątek–niedziela 17–19 lipca

Miejsce: Klub Żeglarski Bałtyk, Mielno – os. Unieście, ul. Prądno 1

GALA ŻAGLI ●

Wieczór nad jeziorem Jamno zamieni się w niezwykle widowisko światła, muzyki i żeglarskiej tradycji. Gala Żagli to wyjątkowe wydarzenie plenerowe, które każdego roku przyciąga mieszkańców oraz turystów pragnących poczuć niepowtarzalny klimat letniego wieczoru nad wodą. Centralnym punktem wydarzenia będzie efektowna parada jachtów, które o zmierzchu stworzą na tafli jeziora niezwykle spektakl światła i refleksów. Uroczysty charakter wydarzenia podkreśli koncert muzyki szantowej, podczas którego na scenie wystąpią znane i lubiane zespoły: Niezbędny Balast oraz Majtki Bosmana. Artyści zaprezentują repertuar inspirowany żeglarską tradycją, pełen energii i opowieści o morskich przygodach. Wspólne śpiewanie szant i piosenek żeglarskich stworzy atmosferę prawdziwej, nadmorskiej biesiady, w której publiczność będzie mogła aktywnie uczestniczyć. Muzycznej oprawie towarzyszyć będzie widowiskowa iluminacja świetlna, która podkreśli wyjątkowy charakter parady jachtów i nada wydarzeniu niepowtarzalny klimat. Gala Żagli to wydarzenie łączące tradycję żeglarską z muzyką i plenerowym widowiskiem artystycznym, podkreślające wyjątkowy charakter Mielna jako miejsca, w którym kultura, przyroda i wakacyjna atmosfera tworzą harmonijną całość.

Data: sobota 18 lipca

Miejsce: Mielno, jezioro Jamno – telebim przy ul. Bolesława Chrobrego 23A

STREFA AKTYWNEGO PLAŻINGU ●

Słońce, plaża i ruch na świeżym powietrzu – tak wygląda Strefa Aktywnego Plażingu. To wakacyjna propozycja dla wszystkich, którzy lubią aktywnie spędzać czas nad morzem i spróbować różnych form rekreacji na plaży. W programie znajdują się animacje sportowe, zabawy ruchowe oraz aktywności dla dzieci, młodzieży i dorosłych. To świetna okazja, aby połączyć wypoczynek nad Bałtykiem z dawką ruchu i dobrej zabawy.

Data i miejsca: sobota 18 lipca (Gąski, wejście na plażę od ul. Latarników), wtorek 21 lipca (Sarbinowo, zejście na plażę nr 7), czwartek 23 lipca (Mielno, wejście na plażę od ul. Brzozowej), wtorek 28 lipca (Chłopy, plaża przy moło), czwartek 30 lipca (Unieście, wejście na plażę od ul. Morskiej), wtorek 11 sierpnia (Mielno, wejście na plażę od ul. Brzozowej), czwartek 13 sierpnia (Chłopy, plaża przy moło), piątek 14 sierpnia (Mielno, wejście na plażę od ul. Brzozowej), sobota 15 sierpnia (Gąski, wejście na plażę od ul. Latarników), wtorek 18 sierpnia (Sarbinowo, zejście na plażę nr 7).

JOGA O PORANKU ●

Poranek nad Bałtykiem, szum fal i chwila wyciszenia – Joga o poranku to idealny sposób, aby rozpocząć dzień w spokojnej i relaksującej atmosferze. Podczas zajęć uczestnicy wykonują proste ćwiczenia łączące ruch, oddech i rozciąganie. Zajęcia są otwarte dla wszystkich – zarówno dla osób praktykujących jogę, jak i tych, którzy chcą dopiero spróbować tej formy aktywności.

Data i miejsca: poniedziałek 20 lipca (Unieście, wejście na plażę od ul. Morskiej), wtorek 21 lipca (Mielno, wejście na plażę od ul. Brzozowej), środa 22 lipca (Chłopy, plaża przy moło), czwartek 23 lipca (Sarbinowo, wejście na plażę nr 7), poniedziałek 3 sierpnia (Unieście, wejście na plażę od ul. Morskiej), wtorek 4 sierpnia (Mielno, wejście na plażę od ul. Brzozowej), środa 5 sierpnia (Chłopy, plaża przy moło), czwartek 6 sierpnia (Sarbinowo, wejście na plażę nr 7), piątek 7 sierpnia (Gąski, wejście na plażę od ul. Latarników), poniedziałek 17 sierpnia (Unieście, wejście na plażę od ul. Morskiej), wtorek 18 sierpnia (Mielno, wejście na plażę od ul. Brzozowej), środa 19 sierpnia (Chłopy, plaża przy moło), czwartek 20 sierpnia (Sarbinowo, wejście na plażę nr 7), piątek 21 sierpnia (Gąski, wejście na plażę od ul. Latarników).

PIKNIK „POZNAJ NASZE SMAKI” ●

Regionalne smaki, lokalne produkty i wspólna biesiada – piknik „Poznaj Nasze Smaki” to wydarzenie, które pozwala odkryć kulinarne bogactwo naszego regionu oraz poznać tradycje kulinarne Pomorza w wyjątkowej, plenerowej atmosferze. Na uczestników czekać będą degustacje, stoiska z regionalnymi przysmakami oraz liczne atrakcje przygotowane dla całych rodzin. Podczas wydarzenia będzie można spróbować tradycyjnych potraw, wyrobów przygotowywanych według lokalnych receptur, a także produktów tworzonych przez regionalnych producentów i rękodzielników kulinarnych. Spotkania z wystawcami będą okazją do poznania historii poszczególnych potraw, sposobów ich przygotowania oraz znaczenia lokalnych składników w kuchni regionu. Piknik „Poznaj Nasze Smaki” to nie tylko uczta dla podniebienia, ale również wydarzenie integrujące mieszkańców i turystów, które promuje regionalne dziedzictwo kulinarne oraz wspólne spędzanie czasu w przyjaznej, rodzinnej atmosferze.

Data i miejsca: wtorek 21 lipca (Chłopy, Skarbnica Wioski Rybackiej), wtorek 4 sierpnia (Chłopy, Skarbnica Wioski Rybackiej).

HOLLY BEACH PARTY ●

Kolorowy proszek, muzyka i taniec na plaży – Holly Beach Party to jedno z najbardziej energetycznych wydarzeń wakacyjnego sezonu. Podczas imprezy uczestnicy wspólnie bawią się przy muzyce DJ-a, wyrzucając w powietrze kolorowe proszki i tworząc niezwykle, barwne widowisko. To wydarzenie pełne radości, energii i wakacyjnego szaleństwa.

Data: do ustalenia

Miejsce: Unieście, Mielno, Mielno, Chłopy, Sarbinowo, Gąski





**MIELEŃSKIE
LATO
ARTYSTYCZNE
2026**

DISCO PONAD WSZYSTKO

Letni wieczór w Mielnie zamieni się w prawdziwe taneczne święto. „Disco Ponad Wszystko” to koncert pełen największych przebojów muzyki tanecznej, który porwie publiczność do wspólnej zabawy i wypełni mieleński deptak wakacyjną energią. Na scenie wystąpią Marcin Siegieńczuk oraz zespół MIG – artyści doskonale znani fanom muzyki disco i dance, których nie może zabraknąć na żadnej dobrej imprezie. Ich największe hity od lat rozgrzewają parkiety w całej Polsce, a koncerty przyciągają tłumy publiczności. Podczas koncertu nie zabraknie znanych i lubianych przebojów, wspólnego śpiewania i tańca pod gołym niebem. Energetyczna muzyka, wakacyjna atmosfera i świetna zabawa sprawią, że mieleński deptak na jeden wieczór zamieni się w wielką, roztańczoną scenę nad Bałtykiem.

Data: piątek 24 lipca

Miejsce: Mielno, deptak przy ul. Kościuszki

FESTYN PIECZONEJ GĘSI

Zapach tradycyjnych potraw, muzyka i wspólna zabawa – tak zapowiada się Festyn Pieczonej Gęsi w Gąskach. Wydarzenie organizowane przez Sołectwo Gąski przy wsparciu Centrum Kultury w Mielnie łączy regionalne smaki z wakacyjną atmosferą nadmorskiej miejscowości. Na uczestników czekają stoiska z lokalnymi przysmakami, atrakcje dla całych rodzin oraz koncert zespołu CLIVER. Wspólne biesiadowanie i dobra muzyka sprawiają, że festyn przyciąga zarówno mieszkańców, jak i turystów.

Data: piątek 24 lipca

Miejsce: Gąski, stadion przy ul. Morskiej

WODNY POJEDYNEK – BITWA NA BALONY

Letnia zabawa, która gwarantuje mnóstwo śmiechu i ochłody w upalne dni. Wodny pojedynek – Bitwa na Balony to wydarzenie, w którym uczestnicy mogą wziąć udział w pełnej energii wodnej bitwie. Kolorowe mini baloniki wypełnione wodą, drużynowa rywalizacja oraz wakacyjna atmosfera sprawiają, że zarówno dzieci, jak i dorośli bawią się doskonale. To idealna propozycja na aktywną zabawę w gronie rodziny i przyjaciół.

Daty i miejsca: środa 29 lipca (Chłopy, Skarbnica Wioski Rybackiej), piątek 14 sierpnia (Chłopy, Skarbnica Wioski Rybackiej).

FESTIWAL INDII

Egzotyczna kultura, muzyka i niezwykle smaki przeniosą uczestników w podróż do Indii. Festiwal Indii, organizowany głównie przez Fundację Viva Kultura we współpracy z Centrum Kultury, to jedno z najbardziej barwnych wydarzeń wakacyjnego sezonu. To największy orientalny happening w regionie, podczas którego można spotkać artystów i twórców z wielu krajów. W programie znajdują się koncerty, pokazy tańca, warsztaty oraz stoiska z indyjskimi potrawami i rękodziełem. Kolorowe stroje, aromatyczne przyprawy i orientalna muzyka tworzą niezwykle atmosferę pełną energii i inspiracji, przyciągając mieszkańców oraz turystów z całego regionu.

Daty i miejsca: środa–piątek 4–6 sierpnia (Mielno, deptak przy ul. Kościuszki),

KONCERT ZESPOŁU KALWI & REMI ORAZ MITRA

Letni wieczór w Mielnie zapowiada się niezwykle muzycznie. Na scenie przy mieleńskiej Kotwicy w Unieściu wystąpią artyści, którzy od lat rozgrzewają publiczność na koncertach i wydarzeniach plenerowych w całej Polsce. Podczas wydarzenia zaprezentują się Kalwi & Remi – duet znany z energetycznych, klubowych brzmień oraz hitów, które na stałe wpisały się w historię polskiej muzyki tanecznej – a także Mitra, artysta reprezentujący nowoczesne brzmienia i dynamiczną scenę muzyki elektronicznej. Ich występy zapewnią dużą dawkę energii, tanecznych rytmów i wakacyjnej atmosfery. Muzyka na żywo, letni klimat nad morzem oraz wspólna zabawa sprawią, że będzie to wyjątkowy wieczór dla mieszkańców oraz turystów spędzających wakacje w Mielnie. W ramach letniego cyklu koncertowego planowane są również podobne wydarzenia w innych miejscowościach gminy, m.in. w Gąskach oraz Sarbinowie, dzięki czemu wakacyjna oferta muzyczna będzie dostępna dla jeszcze szerszego grona odbiorców.

Daty i miejsca: piątek 7 (Mielno, od. Unieście, teren przy kotwicy) sierpnia oraz Gąski i Sarbinowo (do uzgodnienia)

MISTRZOSTWA BUDOWNICZYCH – ZAMKI NA PIASKU

Plaża zamieni się w prawdziwe królestwo wyobraźni i kreatywności. Mistrzostwa Budowniczych – Zamki na Piasku to wydarzenie, podczas którego uczestnicy tworzą niezwykle budowle z piasku, rywalizując o tytuł najlepszych konstruktorów. W zabawie mogą wziąć udział całe rodziny, grupy przyjaciół oraz wszyscy, którzy lubią twórcze wyzwania na plaży. Powstające zamki, rzeźby i fantazyjne konstrukcje tworzą wyjątkową, kolorową przestrzeń pełną dobrej zabawy.

Data: poniedziałek 10 sierpnia

Miejsce: Mielno, plaża – zejście od ul. Piastów

FULL MOON PARTY

Letnia noc, muzyka i wyjątkowa atmosfera nad morzem – Full Moon Party to wydarzenie, które przyciąga miłośników dobrej zabawy i tanecznych rytmów. Wieczór wypełnią energetyczna muzyka, światła i wspólna zabawa pod rozgwieżdżonym niebem. To kolejna wakacyjna propozycja, aby poczuć wakacyjny klimat i spędzić niezapomniany wieczór nad Bałtykiem. Wydarzenie stworzy wyjątkową przestrzeń do spotkań, tańca i wspólnego celebrowania letnich nocy w nadmorskiej scenerii. Klimatyczna oprawa świetlna oraz muzyka wprowadzająca w wakacyjny nastrój sprawią, że uczestnicy będą mogli na chwilę oderwać się od codzienności i w pełni poczuć atmosferę letniej zabawy. Full Moon Party to propozycja dla wszystkich, którzy chcą spędzić wieczór w rytmie muzyki, w otoczeniu morza, światła księżyca i dobrej energii.

Daty i miejsca: czwartek 13 sierpnia (Sarbinowo, wejście na plażę nr 7), Unieście, Mielno, Mielenko, Chłopy, Gąski (do ustalenia)

PARAFIADA

Parafiada w Sarbinowie to wydarzenie nawiązujące do obchodów święta Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, które od lat gromadzi mieszkańców oraz turystów w wyjątkowej, wspólnotowej atmosferze. W programie znajdują się występy artystyczne oraz spotkania integrujące uczestników w różnym wieku. Swoje stoiska prezentują również lokalni mieszkańcy, oferując domowe wypieki, regionalne przysmaki i rękodzieło. To niepowtarzalny moment, aby poznać tutejszą kulturę, folklor oraz tradycje nadmorskiej społeczności.

Data: sobota 15 sierpnia

Miejsce: Sarbinowo, kościół przy ul. Nadmorskiej



**CENTRUM
KULTURY
W MIELNIE**



**MIELEŃSKIE
LATO
ARTYSTYCZNE
2026**

ZUMBA PARTY

Letnia energia, taniec i dobra zabawa – Zumba Party to wydarzenie dla wszystkich, którzy lubią ruch, rytmiczną muzykę i aktywne spędzenie czasu na świeżym powietrzu. Wspólne zajęcia taneczne w nadmorskiej scenierii pozwolą uczestnikom poczuć prawdziwą wakacyjną atmosferę oraz na chwilę oderwać się od codzienności. Instruktorzy poprowadzą dynamiczne układy taneczne inspirowane rytmami latino i muzyką taneczną, które angażują całe ciało i wprowadzają uczestników w doskonały nastrój. Proste choreografie sprawiają, że w zajęciach mogą wziąć udział zarówno osoby początkujące, jak i bardziej zaawansowani miłośnicy tańca. Zajęcia odbywać się będą w różnych miejscowościach gminy Mielno, dzięki czemu zarówno mieszkańcy, jak i turyści będą mogli wziąć udział w wakacyjnych spotkaniach tanecznych w nadmorskiej scenierii. Cykl wydarzeń zakończy się wspólnym, finałowym Zumba Party, które zgromadzi uczestników wszystkich edycji i stanie się energetycznym podsumowaniem letnich spotkań tanecznych. Zumba Party to doskonały sposób na aktywny wypoczynek, integrację i wspólną zabawę nad morzem.

Daty i miejsca: piątek 17 lipca (Mielno, deptak przy ul. Kościuszki), piątek 31 lipca (Mielno, deptak przy ul. Kościuszki)

PARTY ZUMBA – Finał

Party Zumba – Finał to wielkie podsumowanie wakacyjnego cyklu tanecznych spotkań organizowanych na plażach w różnych miejscowościach gminy Mielno. W ciągu lata uczestnicy mogli brać udział w zajęciach prowadzonych w nadmorskiej scenierii, łączących ruch, muzykę i dobrą zabawę. Finałowe wydarzenie zgromadzi wszystkich miłośników zumbi na jednym, wspólnym spotkaniu pełnym energii, tańca i wakacyjnej atmosfery. Instruktorzy poprowadzą specjalny trening finałowy, który będzie radosnym podsumowaniem letniego maratonu zumbi oraz okazją do wspólnej zabawy mieszkańców i turystów.

Data i miejsca: piątek 14 sierpnia

Miejsce: (Sarbinowo, wejście na plażę nr 7)

ŚWIĘTO WODY

Święto Wody to wydarzenie pełne wakacyjnej energii, które w wyjątkowy sposób nawiązuje do nadmorskiego charakteru Mielna. Tego dnia deptak zamienia się w przestrzeń pełną radości, zabawy i letnich atrakcji, w których główną rolę odgrywa woda, śmiech i wspólne spędzenie czasu na świeżym powietrzu. Na uczestników czekają liczne konkursy, animacje, słodkości oraz zabawa fantowa przygotowana zarówno dla dzieci, jak i dorosłych. Rodzinna atmosfera, wakacyjny klimat i mnóstwo niespodzianek sprawiają, że wydarzenie przyciąga całe rodziny oraz turystów spędzających lato nad Bałtykiem. Organizatorem wydarzenia jest Ekoprzedsiębiorstwo w Mielnie, przy współpracy z Centrum Kultury w Mielnie. Dzięki temu możliwe jest przygotowanie bogatego programu atrakcji oraz stworzenie przestrzeni do wspólnej zabawy dla mieszkańców i gości odwiedzających gminę. Kulminacyjnym punktem wieczoru będzie koncert muzyczny, który zwieńczy całe wydarzenie i wprowadzi uczestników w atmosferę wspólnej zabawy pod gołym niebem. To wydarzenie, które w radosnej atmosferze żegna lato w Mielnie i stanowi symboliczne zakończenie wakacyjnego sezonu nad Bałtykiem.

Data: piątek 28 sierpnia

Miejsce: Parking przy sklepie PoloMarket w Mielnie

BIEG MielnoRun

Sportowe emocje i nadmorska energia powrócą na mieleński deptak podczas biegu na zakończenie sezonu. To wydarzenie, które symbolicznie podsumowuje wakacyjne miesiące pełne aktywności, wydarzeń i spotkań w nadmorskiej scenierii. W biegu mogą wziąć udział zarówno doświadczeni zawodnicy, jak i osoby, które chcą aktywnie zakończyć letni sezon. Wspólna rywalizacja, doping publiczności i wakacyjna atmosfera sprawiają, że wydarzenie przyciąga wielu uczestników. Trasa biegu poprowadzi przez najbardziej charakterystyczne miejsca Mielna, pozwalając uczestnikom połączyć sportową rywalizację z podziwianiem nadmorskiego krajobrazu. Wydarzenie jest również doskonałą okazją do integracji mieszkańców i turystów oraz wspólnego, aktywnego zakończenia letniego sezonu w gminie Mielno.

Data: sobota 5 września

Miejsce: Mielno, deptak ul. Kościuszki

MORSKIE ŚPIEWANIE

Szanty, muzyka żeglarska i wyjątkowa atmosfera nad wodą – Morskie Śpiewanie to wydarzenie, które przenosi uczestników w świat morskich opowieści i żeglarskich tradycji. Spotkanie nawiązuje do bogatego dziedzictwa kultury morskiej oraz tradycji pieśni żeglarskich, które od lat towarzyszą ludziom związanym z morzem. Podczas koncertu zabrzmiały znane pieśni żeglarskie oraz utwory inspirowane życiem nad morzem, opowiadające o podróżach i przygodach ludzi morza. Wspólne śpiewanie, muzyka i nadmorski klimat tworzą niepowtarzalną atmosferę spotkania, sprzyjającą integracji mieszkańców oraz turystów spędzających wakacje w Mielnie.

Data: sobota 5 września

Miejsce: Chłopy, Skarbica Wioski Rybackiej, ul. Morska 37

KARTOFLADA

Kartoflada, organizowana przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa we współpracy z Centrum Kultury w Mielnie, to jedno z najbardziej smakowitych wydarzeń letniego sezonu. Święto poświęcone ziemniakowi przyciąga mieszkańców i turystów, którzy chcą spróbować regionalnych potraw i poczuć klimat nadmorskiego festynu. Na uczestników czekają stoiska z potrawami ziemniaczanymi, konkursy i potyczki kulinarne, a także Muzeum Ziemniaka, gdzie można poznać historię ziemniaka oraz ciekawostki związane z jego uprawą i wykorzystaniem w kuchni. Wieczorem na scenie wystąpi zespół Drugi Tydzień, dobrze już znany mieleńskiej publiczności z Balu Morsów. Ich koncerty to połączenie energicznej muzyki, znanych przebojów i świetnego kontaktu z publicznością. Każdy występ zespołu zamienia się w radosne, wspólne świętowanie, które idealnie wpisze się w atmosferę letnich wydarzeń nad Bałtykiem.

Data: piątek 14 sierpnia

Miejsce: Mielno, deptak ul. Kościuszki

KINO NA LEŻAKACH

Letni wieczór, szum morza i film pod gołym niebem – Kino na Leżakach to jedna z najbardziej klimatycznych wakacyjnych propozycji. To świetny pomysł, aby po dniu spędzonym na plaży usiąść wygodnie na leżaku i obejrzeć film w wyjątkowej nadmorskiej scenierii. Na dużym ekranie pojawiają się popularne produkcje filmowe, które przyciągną zarówno młodszych, jak i starszych widzów. Przyjazna atmosfera, świeże powietrze i wspólne oglądanie filmów sprawiają, że wydarzenie cieszy się dużym zainteresowaniem wśród turystów i mieszkańców.

Data:

Miejsce:





**MIELEŃSKIE
LATO
ARTYSTYCZNE
2026**

WIECZORY ORGANOWE

Wieczory Organowe to wyjątkowa propozycja dla miłośników muzyki i spokojnych, letnich spotkań z kulturą. W niezwyklej przestrzeni nadmorskich kościołów zabrzmiały utwory muzyki klasycznej w wykonaniu znakomitych organistów i zaproszonych artystów. Podczas koncertów publiczność będzie mogła usłyszeć zarówno znane kompozycje, jak i mniej popularne utwory, które doskonale wybrzmiewają w sakralnym wnętrzu. W tegorocznej edycji wystąpią artyści z Polski oraz goście z zagranicy, m.in. Philippine Vocal Ensemble z Filipin, czy Marc Grauwels z Belgii, a także polscy artyści: Roman Perucki, Eugeniusz Wawrzyniak, Paweł Wróbel, Bogdan Narloch, Katarzyna Olszewska i Karol Gołębiowski.

Daty i miejsca: poniedziałek 6 lipca (Mielno, kościół pw. Przemienienia Pańskiego), czwartek 13 sierpnia (Mielno, kościół pw. Przemienienia Pańskiego), poniedziałek 20 lipca (Sarbinowo, kościół pw. Wniebowzięcia NMP), poniedziałek 27 lipca (Sarbinowo, kościół pw. Wniebowzięcia NMP), poniedziałek 3 sierpnia (Sarbinowo, kościół pw. Wniebowzięcia NMP), wtorek 11 sierpnia (Sarbinowo, kościół pw. Wniebowzięcia NMP).

STAND UP – „LUDZIK”

Wieczór pełen śmiechu i błyskotliwego humoru gwarantowany! Stand Up „Ludzik” to spotkanie z komedią na żywo, podczas którego publiczność może liczyć na dużą dawkę dobrego humoru i celnych obserwacji codzienności. Dynamiczny kontakt z widownią, spontaniczne reakcje i humor sytuacyjny sprawiają, że każdy występ jest wyjątkowy. To idealna propozycja, aby spędzić wieczór w luźnej atmosferze i wspólnie pośmiać się z codziennych spraw.

Data:

Miejsce:

TEATR KUKIELEK

Kolorowy świat kukiełek i bajkowych postaci przeniesie najmłodszych widzów w niezwyklej teatralną podróż. Teatr Kukiełek to spektakl przygotowany specjalnie dla dzieci, pełen humoru, przygód i barwnych bohaterów. Podczas przedstawienia mali widzowie poznają ciekawe historie, a interaktywna forma spektaklu sprawia, że dzieci chętnie włączają się w wydarzenia na scenie. To doskonała atrakcja na rodzinne popołudnie nad morzem.

Data:

Miejsce:

DJ Z KUTRA – Letnie Wieczory Taneczne

Muzyka, morze i letnia atmosfera – DJ z Kutra to wydarzenie, które wprowadza uczestników w prawdziwie wakacyjny nastrój. Na rybackiej przystani pojawia się DJ, który serwuje energetyczne sety idealne na letni wieczór nad wodą. Dobra muzyka, taniec i nadmorski klimat sprawiają, że wydarzenie szybko przyciąga zarówno turystów, jak i mieszkańców. To świetna okazja, aby spotkać się ze znajomymi, potańczyć i poczuć prawdziwy klimat wakacji nad Bałtykiem.

Daty i miejsca: wtorek wtorek 7 Lipca (Mielno, Przystań Rybacka), wtorek 21 lipca (Chłopy, Przystań Rybacka), czwartek 23 lipca (Mielno, Przystań Rybacka)